
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________1 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2022 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES 

CLÍNICAS PARA REALIZAR SERVIÇOS DE COLETA E ANÁLISES DIÁRIAS DE 

EXAMES LABORATORIAIS, MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DOS 

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EXAMES, MÃO DE 

OBRA E INSUMOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

 

HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Presencial nº 22/2022, 

Processo Licitatório nº 93/2022 ocorrida em 28/08/2022 nos seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

Empresa: ROBERTO DIAS CONCEIÇÃO JÚNIOR E CIA LTDA - CENTERMED – 

CNPJ 11.506.324/0001-12 

Itens: 01 AO 90 – 92 AO 229 

Total R$ 626.728,10 (seiscentos e vinte e seis mil, setecentos e vinte e oito reais e dez 

centavos) 

ITEM FRACASSADO: 91 

VALOR TOTAL R$ 626.728,10 (seiscentos e vinte e seis mil, setecentos e vinte e oito 

reais e dez centavos) 

 

Autorizo a lavratura da Ata de Registro de Preço 

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 30 de setembro de 2022 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

